
Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas (2022-06-04/06-05) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Evelina Bondareva. Vyr. sekretorius Evelina Bondareva.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 50m - MKG - Gulint - Jaunučiai
LŠSS komandinis rekordas 845.0 [Rokiškis I] 2021-06-12 Lietuvos jaunių asmeninis-komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Šiaulių m. "Dubysa" I komanda MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) 191.0 549.0 1

ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007) 187.0

GUREJEVA Simona (2006) 171.0

Vilniaus m. I komanda RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) 189.0 544.0 2

SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007) 180.0

ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007) 175.0

Biržų KKSC I komanda TREČIOKAITĖ Eva (2009) 180.0 535.0 3

BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 179.0

BRIEDYTĖ Kamilė (2009) 176.0

Rokiškio m. I komanda DANYTĖ Egidija (2007) 179.0 518.0 4

KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007) 176.0

PAULIUKAITĖ Rūta (2007) 163.0

Kauno m. I komanda KUNICKAITĖ Heidė (2006) 172.0 498.0 5

BIRŽINYTĖ Žemyna (2008) 166.0

OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) 160.0

Šiaulių m. "Dubysa" II komanda NAVICKYTĖ Ieva (2007) 184.0 463.0 6

DRAGŪNAITĖ Agnė (2009) 152.0

JUODRYTĖ Deimilė (2009) 127.0

Kauno m. II komanda ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) 169.0 333.0 7

SODAITYTĖ Viltė (2006) 164.0

Rokiškio m. II komanda MICKYTĖ Miglė (2007) 166.0 166.0 8

Trakų raj. komanda RAMANECKAITĖ Erika (2008) 140.0 140.0 9



REZULTATAI
LŠSS rekordas 288.0 MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005)[SC Dubysa] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 Viso P Vieta

16  MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)  Šiauliai I 93.0 98.0 191.0 1

13  RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)  Vilnius I 97.0 92.0 189.0 2

11  ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)  Šiauliai I 92.0 95.0 187.0 3

15  NAVICKYTĖ Ieva (2007)  Šiauliai II 92.0 92.0 184.0 4

5  TREČIOKAITĖ Eva (2009)  Biržai I 85.0 95.0 180.0 5

4  SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007)  Vilnius I 88.0 92.0 180.0 6

6  BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)  Biržai I 87.0 92.0 179.0 7

7  DANYTĖ Egidija (2007)  Rokiškis I 91.0 88.0 179.0 8

14  BRIEDYTĖ Kamilė (2009)  Biržai I 88.0 88.0 176.0 9

12  KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007)  Rokiškis I 89.0 87.0 176.0 10

17  ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007)  Vilnius I 87.0 88.0 175.0 11

9  KUNICKAITĖ Heidė (2006)  Kaunas I 87.0 85.0 172.0 12

1  GUREJEVA Simona (2006)  Šiauliai I 85.0 86.0 171.0 13

21  ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)  Kaunas II 87.0 82.0 169.0 14

18  BIRŽINYTĖ Žemyna (2008)  Kaunas I 77.0 89.0 166.0 15

3  MICKYTĖ Miglė (2007)  Rokiškis II 85.0 81.0 166.0 16

19  SODAITYTĖ Viltė (2006)  Kaunas II 83.0 81.0 164.0 17

22  PAULIUKAITĖ Rūta (2007)  Rokiškis I 82.0 81.0 163.0 18

8  OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)  Kaunas I 79.0 81.0 160.0 19

10  DRAGŪNAITĖ Agnė (2009)  Šiauliai II 80.0 72.0 152.0 20

2  RAMANECKAITĖ Erika (2008)  Trakai I 68.0 72.0 140.0 21

20  JUODRYTĖ Deimilė (2009)  Šiauliai II 58.0 69.0 127.0 22


